

# Nordic Palletwash A/S

Danstrupvej 27  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Peter Agner Svendsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nordic Palletwash A/S

Danstrupvej 27

3480 Fredensborg

Telefonnummer: 48260263

Fax: 48209010

CVR-nr: 15121505

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Addea Audit Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Vindingevej 10

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 36074981

P-enhed: 1021241357

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er drift af vaskehaller til paller samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 219.883 kr., hvilket er utilfredsstillende. Det negative resultat kan henføres til en omlægningen af virksomhedens driftsaktiviteter, hvilket har udløst en del uforudsete omkostninger.

Ledelsen forventer et overskud for 2019.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 31. december 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>609.758</b>	<b>-196.324</b>
Distributionsomkostninger .....		0	-50.051
Administrationsomkostninger .....		-795.075	-3.230.347
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-185.317</b>	<b>-3.476.722</b>
Andre finansielle indtægter .....		14.897	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-111.480	-95.599
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-281.900</b>	<b>-3.572.321</b>
Skat af årets resultat .....	2	62.017	696.148
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-219.883</b>	<b>-2.876.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-219.883	-2.876.173
<b>I alt .....</b>		<b>-219.883</b>	<b>-2.876.173</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.236.189	1.416.716
Indretning af lejede lokaler .....		450.056	388.539
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.686.245</b>	<b>1.805.255</b>
Deposita .....		121.908	140.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>121.908</b>	<b>140.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.808.153</b>	<b>1.945.505</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		155.702	454.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		11.176	285.485
Udskudte skatteaktiver .....		768.364	1.097.751
Andre tilgodehavender .....		313.565	746.482
Periodeafgrænsningsposter .....		40.316	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.289.123</b>	<b>2.584.283</b>
Likvide beholdninger .....		641.259	428.754
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.930.382</b>	<b>3.013.037</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.738.535</b>	<b>4.958.542</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.225.000	2.225.000
Overført resultat .....		-325.945	-106.060
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.899.055</b>	<b>2.118.940</b>
Andre hensatte forpligtelser .....	4	330.947	394.537
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>330.947</b>	<b>394.537</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.000.000	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	803.029
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		205.422	15.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		303.111	627.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>508.533</b>	<b>1.445.065</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.508.533</b>	<b>2.445.065</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.738.535</b>	<b>4.958.542</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Renter, Bank	1.564	6.751
Garantiprovisioner	32.356	58.719
Renter til tilknyttede virksomheder	70.617	15.032
Øvrige renteomkostninger og gebyr	6.943	15.097
	<b>111.480</b>	<b>95.599</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	62.017	767.474
Regulering vedrørende tidligere år	0	-71.326
	<b>62.017</b>	<b>696.148</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmidler og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.691.461	388.539
Tilgang	31.600	109.468
Afgang	-133.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.590.061</b>	<b>498.007</b>
Af- og nedskrivning primo	-274.745	0
Årets afskrivning	-176.562	-47.950
Tilbageførsel ved afgang	97.435	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-353.872</b>	<b>-47.950</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.236.189</b>	<b>388.536</b>

#### 4. Andre hensatte forpligtelser

I andre hensatte forpligtelser indgår hensættelse til imødegåelse af eventuelle garantikrav til udbedring af udførte arbejder inden for garantiperioden på 1-5 år på 330 tkr. (2017: 394 tkr.).

Hensættelsen til imødegåelse af forventede garantikrav er beregnet på grundlag af tidligere erfaringer vedrørende niveauet for garantiarbejder.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets domicil. Årslejen for 2019 andrager 248 tkr. Lejemålet kan tidligst opsiges 1. november 2022.

Selskabet er sambeskattet med andre selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke indgået kontraktlige eller andre eventualforpligtelser udover de eventuelle særlige for branchen.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet forsikringsdækkende garantier over for bygherrer for afsluttede og igangværende arbejder for 1.606 tkr. (2017: 3.383 tkr.).

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1